2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2022      № 89                                                                        г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 30.10.2017 № 1138 «Об утверждении состава муниципальной инвентаризационной комиссии муниципального образования Каменский район Алтайского края по программе Алтайского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

	В соответствии со статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Внести в постановление Администрации района от 30.10.2017 № 1138 «Об утверждении состава муниципальной инвентаризационной комиссии муниципального образования Каменский район Алтайского края по программе Алтайского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы» следующее изменение:
	утвердить состав муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей муниципального образования Каменский район Алтайского края по программе Алтайского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района 								           И.В. Панченко

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от 15.02.2022     № 89

СОСТАВ
муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей муниципального образования Каменский район Алтайского края по программе Алтайского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы

	Баранов
Владимир Алексеевич

Крылова
Марина Михайловна

Члены комиссии:

Лукичева
Ирина Сергеевна

Паносян
Армен Размикович

Тютюнников
Артем Андреевич
	заместитель главы Администрации района, председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, председатель комиссии;
заместитель председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, секретарь комиссии.

главный специалист-инженер по строительству и архитектуре отдела по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
начальник отдела дорожного хозяйства Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
начальник отдела коммунального хозяйства Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.